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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 23/03/2023 16:02:14

Entendemos que o quantitativo de profissionais e salarios, descritos por atividades, na planilha de estimativa do valor do
servigos (paginas 94 a 109) ndo indica vinculagdo de pessoas e salérios a prestacdo dos servigos solicitados, uma vez que a
determinacdo de quantitativo de pessoas e salarios deverd ser definido pela contratada, sendo a planilha utilizada
unicamente para avaliacdo de exequibilidade da proposta ofertada pela candidata, esta correto nosso entendimento?

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1557673&Texto=T&prgCod=1124974 11



23/03/2023, 16:03 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1557673&Texto=R&prgCod=1124974

@ Compras.gov.br

Resposta 23/03/2023 16:02:14

O entendimento esta correto, conforme itens 18.2.4 e 18.2.4.1 do Termo de Referéncia.
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